
CONG TY CO PHAN 
XUAT NH~P KHAU HANG KHONG 

S6: 24/04/2015/BB-DHDCD/XNK 

CQNG HOA XA HQI CHU NGHiA VI~T NAM 
D()c l~p - T\r do - H~mh ph(tc 

Ha N(Ji, ngay 24 thang 04 nam 2015 

BIEN BAN 
Dc;ti h()i d6ng c6 dong thuang nien nam 2015 . 

Cong ty c6 ph~n Xu~t NMp kh~u l-Iang ld1ong, ten ti~ng Anh: General Aviation 
Import- Export Joint- Stock Company (vi~t t~t Airimex.jsc ), ma chl:rng khoim ARM, tn,1 sa 
chinh: s6 414 Nguy~n Van Cu, phuang B6 DS, qu~n Long Bien, thanh ph6 Ha N()i. Ma s6 
doanh nghi~p: 0100107934 do Sa KH & DT TP.Ha N()i dp (Dang ky l~n d~u ngay 
18/05/2006. Dang ky thay d6i l~n thl:r 6: ngay 09110/2013); 

Da t6 cht:rc Dc;ti h()i dfJng c6 dong thuang nien nam 2015 (gQi t~t la Dc;ti h()i) vao hfJi 8 
gia 20 phut ngay 24/4/2015 tc;ti H()i truang t~ng 2, Nha hang Due Anh- S6 45 ph6 NguySn 
So-n, qu~n Long Bien, TP. Ha N()i. 

Thanh ph~n tham dv Dc;ti h()i, g6m: 

- Cac c6 dong hi~n dang sa hfru c6 ph~n ARM tinh d~n thai diSm ch6t danh sach c6 
dong ngay 20/03/2015; 

- Cac thanh vien H()i d6ng qm'm tri, Ban Giam d6c diSu hanh, thanh vien Ban KiSm 
soat va cac can b() chu ch6t trong Cong ty; 

- Khach mai tham dv Dc;ti h()i: 

Ong NguySn Thanh Uim, Dc;ti di~n cho Cong ty TNHH KiSm toan DTL-VP Ha N()i, 
thanh vien Hang RSM Qu6c t~. 

I. D~i h()i da ti~n h~mh cac thu t1;1c theo quy djnh, gBm: 

1. Khai mc;tc tuyen b6 ly do: 

Ong D~ng Dinh Nh~t- Ban t6 ch(rc Dc;ti h()i. 

2. Bao cao kiSm tra tu each c6 dong: 

Ba NguySn Th! Tho-m thay m~t Ban kiSm tra tu each c6 dong dQc Bao cao k~t qua 
kiSm tra tu each c6 dong: 

TfJng s6 c6 dong tham d\r Dc;ti h()i da duQ'c kiSm tra tu each tinh d~n 08 gia 20 phut 
ngay 24/04/2015 la 31 c6 dong (trong d6 tham dv tn,rc ti~p la 26 c6 dong), sa hfru va dc;ti 
di~n cho quySn sa hfru 1.809.259 c6 phkn, b~ng 69,78% t6ng s6 c6 ph~n c6 quySn biSu 
quy~t ct:~a Cong ty; Can cl:r Lu~t doanh nghi~p va DiSu 1~ Cong ty, Dc;ti h()i du diSu ki~n ti~n 
han h. 

3. B~u Doan chtl t!ch, Ban tlm ky, Ban kiSm phi~u: 

Ong D~ng Dinh Nh~t, Ban t6 ch(rc Dc;ti h()i, gi&i thi~u dS ct:r: 

- s6 lUQ'ng thanh vien Clla Doan chu t!ch, Ban tlm ky, Ban kiSm phi~u; 
- DS ct:r nhan sv Doan chu t!ch, Ban thu ky, Ban kiSm phi~u; 
- Dc;ti h()i da biSu quy~t thong qua, cv thS: 



3 010 Doan chu t!ch: 

S6 lugng 03 nguai gfJm: 6ng D~ng Xmin Cu - Chtl t!ch HDQT, 6ng Nguy@n Qu6c 
Tru&ng - Uy vien HE>QT kiem Giam d6c di~u hanh Cong ty, 6ng Dinh NgQc Chung- Uy 
vien HDQT, Chu t!ch Cong doan Cong tyo 

D9i h9i ail thong qua v6'i kdt qua bidu quydt thong qua nhu sau: tan thanh: 100% 
t6ng s6 c6 phdn hi?n di?n c6 quy€n bidu quydto 

3020 Ban tlm ky: 

S6 lugng 02 nguai la: 6ng Dinh Phuc L()c- Tlm ky Cong ty; ba Tr~n Th! Thanh Hoa
Chuyen vien Phong XNK 20 

D9i h9i ail thong qua v6oi !dt qua bidu quydt thong qua nhu sau: tan thanh: 100% t6ng 
s6 c6 phdn hi?n di?n c6 quy€n bidu quydto 

3030 Ban ki~m phiSu: 

s6 lugng 03 nguai g6m: ba NguySn Th! Tham, ong Cao TiSn Hai- Chuyen vien t6ng 
hQOP Phong KH-HC; ba Hoang Thi Bich Huang- Chuyen vien Phong TCKT. 

D9i h9i ail thong qua v6'i kdt qua bidu quydt thong qua nhu sau: tim thanh: 100% t6ng 
s6 c6 phdn hi?n di?n c6 quy€n bidu quydt. 

40 Ong D~ng Xuan Cu thay m~t Doan Chu tich, da bao cao D~i h()i thong qua Quy 
chB lam vi~c cua D~i h()i; N()i dung chuang trinh D~i h()i va phan cong nhi~m V\l trong 
E>oan chu tich. 

D9i h9i ail thong qua v6'i kdt qua bidu quydt thong qua nhu sau: tim thcmh: 100% t6ng 
s6 c6 phdn hi?n di?n c6 quy€n bidu quydt. 

II. Ni)i dung D~i hi)i: 

1. Thay m~t HDQT, ong NguySn Qu6c Tru&ng trinh bay Bao cao v~ tinh hinh tlwc 
hi~n SXKD noam 2014, kS ho~ch SXKD nam 2015 va cac giai phap tlwc hi~n (c6 Bao cao 
v~ tinh hinh tlwc hi~n SXKD nam 2014, kS ho~ch SXKD nam 2015 kern theo); 

20 Theo S\f phan cong cua Doan chu tich, ba Duang Anh H6ng, Ph6 tru&ng Phong Tai 
chinh kS to an kiem Ph\l trach kS to an Cong ty trinh bay Bao cao tai chinh nam 2014 da dugc 
ki~m toan (c6 Bao cao tai chinh nam 2014 cua Cong ty da dugc ki~m toan kern theo); 

3 0 Ba Duang Thi Vi~t Th~m, Tru&ng BKS trinh bay Bao cao kSt qua giam sat hot;tt 
d()ng cua HDQT, Ban di~u hanh Cong ty nam 2014 va Bao cao D~i hQi xem xet, lva chQn 
Cong ty TNHH ki~m toan DTL- VP Ha N()i (Th~uili vien Hang RSM Qu6c tS) ki~m toan 
bao cao tai chinh nam 2015 cho Cong ty (c6 Bao cao cua BKS kern theo); 

40 Thay m~t HDQT, 6ng D~ng Xuan Cu bao cao D~i h()i: 

- Plmang an phan phcSi lgi nhu~n, trich l~p cac quy va chia c6 tuc nam 2014 ( c6 Bao 
cao kem theo); 

- B<io cao tlwc hi~n chi thu lao cho cac thanh vien HDQT, BKS nam 2014 va d~ ngh! 
muc chi thu lao cho cac thanh vi en HE>QT, BKS nam 2015 ( c6 Bao cao kern theo ); 

50 Theo S\f phan cong Ctla Do an chu t!ch, 6ng D~ng Dinh Nh~t, Tru&ng Phong KB 
ho~ch-Hanh chinh bao cao D~i h()i v~ n()i dung sua d6i, b6 sung Di~u 1~ C6ng ty hi~n hanh 
(Chi ti~t nhu Phl,l l~1c dfnh kem bao cao s6 1273/2015/BC-XNK ngay 21/04/2015 cua HDQT 
C6ng ty, v~ vi~c s(ra a6i, b6 sung Di~u !~ C6ng ty hi~n hanh)o 
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6. Ong Dao Kh~c H?u - Nguai d~i di~n ph~n v6n g6p cua Tflng cong ty HKVN-CTCP 
t~i Cong ty Airimex phat bi~u: 

V&i tu each vl.ra la d~i di~n cua c6 dong Tflng cong ty HKVN-CTCP, vua la c6 dong 
l&n tren phuang di~n ca nhan nSu duqc D~i h()i d6ng c6 dong b~u vao HDQT Cong ty, 
trong thai gian t&i se ph6i hqp v&i cac thanh vien HDQT va ban DiSu hanh Cong ty d~ lanh 
d~o diSu hanh ho~t d()ng SXKD cua Cong ty d~t hi~u qua nh~m dam bao quySn H;ri cho cac 
c6 dong cling nhu quySn lqi nguai lao d()ng duqc hai hoa. 

7. D~i h9i da tiSn hanh thao lu?n cac Bao cao neu tren: 

7.1. y kiSn cua cac c6 dong tham dv D~i h()i: 

a) Y kiSn cua c6 dong mang ma s6 03: 

vs n9i dung s\:ra d6i DiSu 1~ Cong ty: Can Clr qui dinh Clla Lu?t Doanh nghi~p 2014, 
dS nghi Slra d6i DiSu 1~ hi~n hanh: D~i di~n phap lu?t cua Cong ty c6 ph~n Xu~t nh?p kh~u 
Hang khong la 02 nguai. 

b) Y leiSn cua c6 dong mang ma s6 26: 
- Danh gia cao leSt qua ho~t d()ng SXKD cua Cong ty cling nlm cong tac diSu hanh 

Cl!a Ban diSu hanh Cong ty trong nam 2014. 

- DS nghi Cong ty giai thich, lam r5 them m()t s6 n()i dung: 

+ Vi~c xay dl,.rng cac chi tieu leS ho~ch nam 2015 th~p han so v&i cac chi tieu tlwc 
hi~n nam 2014. 

+ Luang binh quan/thang cua nguai lao d()ng 1a bao nhieu? Luang binl1 quanlthang 
cua Ban Giam dfJc la bao nhieu? 

+ vs ty l~ trich quy thucmg Ban diSu hanh nam 2014? 

- KiSn nghi: 

+ Tim leiSm c6 dong chiSn luqc dS phat himh tang them c6 phiSu. 

+ Vi~c trich thu lao cua HDQT, BKS theo tY l~ tiSn luang binh quan. 

+ X em xet l~i vi~c xay dvng cac chi tieu leS ho~ch 2015 giam so v&i cac chi tieu thvc 
hi~n nam 2014. 

c) Y leiSn c\:ta c6 dong mang ma s6 34: 

- Danh gia t6t vS leSt qua SXKD cua Cong ty trong nam 2014, nh~t la vi~c giai quySt 
duqc dut diSm cac t6n dQng cua nhling nam tm&c day nhu: QuySt to{m xong Dv an den dem 
San bay Qu6c tS Da N&ng leeo dai ill nam 2008; Giai quySt than11 cong V\1 truy thu thuS cua 
4 Xe su~t an nl1?p ld1~u tu nhli·ng nam tm&c v&i Hai quan Hai Phong; D6i chiSu giai toa v&i 
C1,1c thuS Ha N()i tiSn thuS sai. 

- DS nghi xay dvng dinh m(rc cac lehoan chi phi tiSn luang do 1qi nhu?n Clla hqp d6ng 
khoan mang l~i. 

- vs vi~c s\:ra d6i DiSu l~ Cong ty: DS nghi xem xet, can nh~c nen quy dinl1 D~i di~n 
phap lu~t Cong ty chi c6 01 nguai. 

- DS nghi xem xet vi~c xay dvng leS ho~ch 1qi nhu?n nam 2015 Clla Cong ty th~p di 
ma ITill'C thtllao Clla HDQT va BKS nam 2015 1~i cao len?. 

7.2. Doan chu tich phan cong ca quan tham muu cua Cong ty tra lai, giai dap: 

- vs n()i dung SlTa d6i DiSu 1~ Cong ty: D6i v&i y leiSn dS nghi sua d6i DiSu 1~ Cong 
ty hi~n hanh, theo n()i dung D~i di~n phap lu?t cua Cong ty 1a 02 nguai 1a hoan toan phu 
hQ'p theo quy dinh cua Lu~t Doanl1 nghi~p s6 68/2014/QH13 ngay 26111/2014. Tuy nl1ien, 
t~i D~i h()i DCDTN 2015 HDQT Cong ty chi trinh DHDCD Cong ty xem xet thong qua cac 
n()i dung sua d6i, b6 sung DiSu l~ Cong ty duqc neu t(;li Ph\l 1\lc leem theo Bao cao s6 
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1273/2015/BC-XNK ngay 21/04/2015 cua HDQT Cong ty. Trang cac n(>i dung d6, khong 
c6 n(>i dung d~ nghi sua d6i quy dinh Clla Di~u 1~ Cong ty v~ nguai dc;ti di~n phap lu~t cua 
Cong ty. Vi v~y, n(>i dung nay se khong duqc xem xet tc;ti ky DHDCD thuang nien 2015. 

- Vi~c xay d1,tng chi tieu doanh thu k~ hoc;tch nam 2015 so v&i thvc hi~n nam 2014 
gi~llTI, chu y~u la do doanh thu ban hang Va doanh thu dich V\1 uy thac V~n chuy~n giam. 
Doanl1 thuban hang k~ hoc;tch d~t ra giam vi ph~n l&n doanh thuban hang nam 2014 la do 
cung dp trang thi~t bi m~t d~t cho ACV a cac san bay va luqng hang cung dp cho T6ng 
cong ty HKVN-CTCP. Sang nam 2015 nhu du d~u tu cua ACV tc;ti cac san bayda bao hoa, 
luqng hang h6a cung dp cho T6ng cong ty HKVN-CTCP thi g~p phai vu&ng m~c cua Lu~t 
d~u th~u m&i nen k~ hoc;tch doanh thu nam 2015 da duqc Cong ty can nh~c, xay dvng m(>t 
each hqp ly, c6 ca sad~ ph~n d~u thl,Yc hi~n. Doanh thu dich V\1 v~n chuy~n KH 2015 giam 
so v&i UTH2014 la vi: Trang nam 2014 Cong ty c6 phat sinh d(>t xu~t (ngoai k~ hoc;tch) m(>t 
s6 16 hang v~n chuy~n kh~n c~p cho VNA, Cambodia, Angkoair, Laoairline. Sang nam 
2015 Cong ty chua dv tru duqc cac phat sinh d(>t bi~n tren cua d6i tac nen dua ra m(>t k~ 
hoc;tch an toan v~ doanh thu v~n chuy~n. Do xay d1,tng k~ hoc;tch doanh thu 2015 giam so v6i 
tlwc hi~n 2014, vi v~y m(>t s6 chi tieu k~ hoc;tch 2015 rum chi phi, lqi nhu~n cling se giam 
tuang ung. 

- V~ ti~n luang binh quan cua nguai lao d(>ng Cong ty da duqc neu ro trong k~ hoc;tch 
SXKD nam 2015 va duqc cong b6 tren website cth Cong ty. TiSn luang binh quan 
nguai/thang cua Ban Giam d6c di~u hanh chi cao han 2 l~n so v&i tiSn luang binh 
quan/thang cua nguai lao d(>ng Cong ty. 

- V~ vi~c trich quy tlmang Ban di~u hanh nam 2014, duqc Cong ty tlwc hi~n theo 
dung quy dinh cua Nha nu&c. 

- v ~ vi~c d~ nghi xay dvng dinh muc cac khoan chi phi ti~n luang do lqi rum~n cua 
hqp d6ng ld1oan mang lc;ti: Hi~n nay Cong ty dang ap d1.mg Quy ch~ lrnoan kinh doanh d6i 
v&i m(>t s6 ph9ng kinh doaru1 cua Cong ty. Theo quy ch~ nay, hi~n nay lrnoan c6 phan b6 
chi phi quan ly chung. Sau lrni phan b6 chi phi, k~t qua cua cac hoc;tt d(>ng kinh doanh d~u 
c6 hi~u qua. 

- Vi~c l~p k~ hoc;tch thu lao cua HDQT va BKS nam 2015 duqc Cong ty th1,rc hi~n 
theo dung Nghi dinh s6 51/2013/ND-CP ngay 14/05/2013 ctm Chinh phu. 

Sau khi nghe CO' quan tham mu:u cua Cong ty tra !(J'i, giai thfch cac c6 dong !chong c6 y 
ki4n gi Jchac, ngoai y kidn baa luu c~la c6 dong mang mii s6 03: "baa luu vi?c D€ nghj s~l·a 
aoi Dieu l? Cong ty hi?n hcmh thea n9i dung Dgi di?n phirp luqt c~la Cong ty la 02 ngw3'i" 
va y kidn baa luu cua c6 dong mang mii s6 34: "Khong th6ng nhdt v€ mu:c l¢ip !d hogch chi 
thit lao cua HDQT va BKS nam 2015 ". 

8. Dc;ti h(>i da ti~n hanh bi~u quy~t thong qua cac Bao cao trinh Dc;ti h(>i: 

8.1. Dc;ti h(>i bi~u quy~t thong qua Bao cao v~ tinh hinh tlwc hi~n SXKD nam 2014, k~ 
hoc;tch SXKD nam 2015 va cac giai phap tlwc hi~n; Bao cao tai chinh nam 2014 da duqc 
ki~m toan (c6 cac Bao cao kem theo). C1,1 th~: 

a) K~t qua hoc;tt d(>ng SXKD nam 2014 v&i cac chi tieu ca ban nhu sau: 

Don vi tfnh: trieu d6ng 

K~ ho~ch 2014 
Tht.~·c hi~n 

Chi tieu Th9·c hi~n 2014 so v&i 
k~ ho~ch 

T6ng doanh thu 324.580 376.554 116,01% 
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Tln,rc hi~n 
Chi tieu K~ ho~ch 2014 Th\fC hi~n 2014 so v6·i 

k~ ho~ch 

T6ng chi phi 317.522 368.590 116,08% 

Lqi nhu~n tnr&c thuS 7.058 7.964 112,84% 

Lqi nhu~n sau thuS TNDN 5.505 6.186 112,37% 

Mire chia c6 t(rc dv kiSn 24,00%/VDL 27,00%/VDL 112,50% 

T6ng vbn d~u tu 1.070 709 66,26% 

Kit qua bidu quyit: tan thimh: 100% t6ng s6 c6 phdn hi?n di?n c6 quy€n bidu quyh. 

b) KS ho~ch SXKD nam 2015 v&i cac chi tieu C(J ban nhu sau: 

Don vj tinh: tri?u a6ng 

Thv·c hi~n 
Nam 2015 

Chi tieu 
2014 

K~ ho~ch 
So vo·i 

TH 2014 

T6ng doanh thu 376.554 335.778 89,17% 

T6ng chi phi 368.590 328.228 89,05% 

Lqi nhu~n tnr&c thuS 7.964 7.550 94,80% 

Lqi nhu~n sau thuS TNDN 6.186 5.862 94,76% 

Muc chia c6 t(rc dt,r kiSn 27% 24% 88,89% 

T6ng vbn d~u tu 709 450 63,47% 

Lao d(lng 116 ngm)i 141 nguai 121,55% 

Cac sb li~u chi tiSt va di~n giai duqc neu t~i KS ho~ch SXKD nam 2015 Clla C6ng ty. 

Kit qua bidu quyit: tan thanh: 99,01% t6ng s6 c6 phdn hi?n di?n c6 quy€n bidu quyh, 
kh6ng tim thanh: 0, 99% t6ng s6 c6 phdn hi?n di?n c6 quydn bidu quyit. 

d) Bao cao tai chinh nam 2014 c-L1a C6ng ty da duqc ki~m to an. MC)t sb chi tieu ca ban 
nhu sau: 

TcSng tai san (31112/2014) 

vbn chu sa hfru (31/12/2014) 

TcSng doanh thu (01/01/2014- 31112/2014) 

Lqi nhu~n tru&c thuS (01/01/2014- 31112/2014) 

120.676.170.369 dcSng 

42.070.941.447 dcSng 

376.554.170.914 dcSng 

7.964.240.197 dcSng 
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Cac s6 li~u chi tiSt duqc neu t.;ti Bao cao tai chinh nam 2014 cua Cong ty da duqc ki~m 
toan b&i Cong ty TNHH ki~m toah DTL-Van phong Ha N()i, thanh vien Hang RSM qu6c tS. 

Kit qua bdu quyit: tan thanh: 100% t6ng s6 c6 phdn hi?n di?n c6 quyJn bidu quydt. 

8.2. D.;ti h()i bi~u quySt thong qua Bao cao cua Ban ki~m soat vS kSt qua giam sat ho<;tt 
d()ng cua HDQT, Ban diSu hanh Cong ty nam 2014 va thAm dinh bao cao tai chinh nam 
2014 Clla Cong ty (c6 Bao cao cua Ban ki~m soat kt~m theo). 

Kif qua bidu quyit: tan thanh: 100% t6ng s6 c6 phdn hi?n di?n c6 quyJn bidu quyit. 

8.3. D.;ti h()i da bi~u quySt thong qua h.ra chQn Cong ty TNHH kiSm toan DTL (Thanh 
vien Hang RSM Qu6c tS) tlwc hi~n ki~m toan bao cao tai chinh nihn2015 cho Cong ty. 

Kit qua bdu quyit: tan thanh: 100% t6ng s6 c6 phdn hi?n di?n c6 quydn bidu quydt. 

8.4. D.;ti h()i bi~u quySt thong qua Plmang an pharr ph6i lqi nhu~n, trich l~p cac quy va 
chia c6 tU:c nam 2014, cv th~ nlm sau: 

TBng IQ'i nhu~n truo·c thu~ TNDN nam 2014 cua Cong ty Ia 

• Thu~ TNDN phai nqp nam 2014 

• TBng l<}'i nhu~n sau thu~ TNDN 

Trich quy ld1en thu&ng, phuc lqi ( 1 0% LN sau thuS) 

- Trich quy thu&ng Ban diSu hanh (1 ,5 thang luang thvc hi~n 

nam 2014 cua Ban Giam d6c) 

Lqi nhu~n con l.;ti sau lmi trich l~p cac quy 

Lqi nhu~n sau thuS nhfrng nam tru&c con l.;ti 

- Giam lqi nhu~n cac nam tru&c d~ l.;ti do diSu chinh tang thuS 

7.964.240.197 d; 

1.777.735.697 d; 

6.186.504.500 d, 

618.650.450 d; 

171.279.527 d; 

5.396.574.523 d; 

3.291.183.721 d; 

phai n()p nam 2012 2.984.779 d; 

• TBng LN sau thu~ TNDN chua phan phBi d~n 31112/2014 Ia: 8.684.773.465 d; 

- D~ nghi mU:c chi tra c6 tU:c nam 2014 b~ng tiSn, 

tY 1~ 27% (2.700 d6ng/c6 phfin) la 

- Lqi nhi.1~n con l.;ti chua chia la 

7.000.398.000 d; 

1.684.375.465 d; 

Thai gian ch6t danh sach c6 dong nh~n c6 t{rc nam 2014 (b~ng tiSn) la: 17 gia, ngay 
29/05/2015; Thai gian thvc hi~n chi tra c6 t{rc nam 2015: tu ngay 30/06/2015. 

Kit qua bdu quyit: tan thcmh: 100% t6ng s6 c6 phdn hi?n di?n c6 quydn bidu quyit. 

8.5. D.;ti h()i bi~u quySt thong qua Bao cao th1,rc hi~n chi thu lao cho cac thanh vien 
HDQT, BKS nam 2014 va dS nghi mU:c chi thtl lao cho cac thanh vien HDQT, BKS nam 
2015, chi tiSt nlm sau: 

- Thv·c hi~n chi thu lao cho cac thanh vien HDQT va BKS khong chuyen trach 
nam 2014: 

+ Cac thanh vien HDQT va Truong ban ki~m soat: 3.000.000 ct6ng/nguai/ thang; 

+ Cac thanh vien Ban ki~m soat: 2.000.000 d6ng/nguai/thang. 
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TBng CQng: 226.000.000 dBng (Trang narn 2014, c6 01 thanh vien Ban ki~rn soat xin 
t-Lr nhi~m tru6c khi DHDCD thucmg nien 2014 b~u b6 sung thanh vien BKS 01 'thang. Vi 
v~y, c6 01 thang trong nam 2014 BKS Cong ty bi khuySt 01 thanh vien). 

Cong ty da tlwc hi~n chi thu lao cho cac thanh vien HDQT & BKS khong chuyen trach 
nam 2014 dung theo Nghi quySt DHDCD thucmg nien Cong ty narn 2014. 

- Mu:c chi thu lao cho cac thimh vien HDQT, BKS khong chuyen trach nam 2015: 

+ Thanh vien HDQT kiern Giarn d6c Cong ty: 3.700.000 d6ng/thang; 

+ Cac thanh vien HDQT khac va Truong BKS: 3.400.000 d6ng/nguai/ thang; 

+ Cac thanh vien Ban ki~rn soat: 2.890.000 d6ng/nguai/thang. 

Kdt qua bidu quydt: tim thcmh: 98,67% t6ng sJ cJ phdn hi?n di?n c6 quy~n bidu quyit, 
kh6ng tan thanh: I,33% t6ng sJ cJ phdn hi?n di?n c6 quydn biiu quydt. 

8.6. D~i h<)i bi~u quySt thong qua n<)i dung sua d6i, b6 sung Di~u 1~ Cong ty hi~n hanh 
(Chi ti~t nhu Ph\! ll,lc dfnh kem bao cao s6 1 089/2015/BC-XNK ngay 03/04/2015 cua HDQT 
C6ng ty, v~ vi~c stra d6i, b6 sung Di~u I~ C6ng ty hi~n h~mh). 

Kit qua bidu quydt: tim thanh: 80, I3% t6ng s6 cJ phdn hi?n di?n c6 quydn bidu quydt, 
kh6ng tan thanh: I9, 87% t6ng s6 c6 phdn hi?n di?n c6 quydn bidu quydt. 

9. D~i h9i bi~u quySt thong qua rniSn nhiern tu each thanh vien HDQT C6ng ty nhi~rn 
ky 2011-2016 d6i v6i ong D~ng Xm'in Cu va ch~p thu~n danh sach l.rng Clr vien do c6 dong 
T6ng cong ty HKVN d~ cud~ b~u vao thanh vien HDQT Cong ty nhiern ky 2011-2016 thay 
thS ong D~ng Xw'in Cu 1a ong Dao Kh~c H~u, d.n b9 T6ng c6ng ty HKVN-CTCP (C6 trich 
ngang can b(} Ctla l.rng Clr vien kern theo ). 

Kdt qua bidu quyit: tim thanh: I 00% t6ng s6 cJ phdn hi?n di?n c6 quydn bdu quyit. 

10. D~i h<)i bi~u quySt thong qua thong qua p1mang th(rc b~u cu thanh vien HDQT 
thay thS theo plmang th(rc b~u d6n phiSu. 

Kdt qua bidu quyit: tim thanh: I 00% t6ng s6 cJ phdn hi?n di?n c6 quydn bidu quyit. 

11. D~i h9i tiSn hanh cong tac b~u cu: 

11.1. Ba NguySn Thi Tharn, Truong Ban ki~rn phiSu, huang d~n each thuc va th~ 1~ 
b~u cl.r thanh vi en HDQT thay thS. 

11.2. D~i h<)i tiSn hanh bo phiSu b~u cu thanh vien HDQT thay thS. 

11.3. Ba NguySn Thi Tharn, Truong Ban ki~rn phiSu cong b6 k.St qua b~u - cu thanh 
vien HDQT thay thS: 

Ong Dao Kh~c H~u, can b9 T6ng cong ty HKVN, CMTND s6 011822001, trung cu 
thanh vien HDQT Cong ty c6 ph~n Xu~t nh~p kh~u Hang khong, nhiern ky 2011-2016 v6i 
leSt qua b~u Clr nlm sau: s6 phiSu duqc b~u: 1.794.684 Ty 1~: 99,19% 

D~i h<)i bi~u quySt thong qua kSt qua b~u cu thanh vien HDQT thay thS (C6 Bien ban 
ki~m phiSu kern theo). 

Kif qua bidu quyit: tan thanh: I 00% t6ng s6 cJ phdn hi?n di?n c6 quydn bidu quydt. 
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III. Thong qua Bien ban, Nghi quy~t D~i h(}i va b~ m~c D~i h<)i: 

1. Ong Dinh Phuc L()c, Tlm ky D~i h()i dQc dv thao Bien ban va Nghi quySt DHDCD 
thucmg nien 2015 cua C6ng ty. D~i hQi bi~u quy~t thong qua: 

Kit qua bidu quydt: tan thcmh: I 00% t6ng s6 c6 ph6n hi?n di?n c6 quyJn bidu quydt. 

2. D~i h()i leSt thuc va bS m~c vao luc 12h45 cling ngay./. 

THU KY D~I H(H 

Dinh Phuc L(}c Trftn Thj Thanh Hoa 
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